
 
PORTARIA Nº 067, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo art.34, “b” do Regimento Interno da Casa e art. 23, III da Lei Orgânica 
do Município,  

Resolve: 
 
Art. 1º Designar para compor a Comissão de Concurso Público – provimento de cargos efetivos 
conforme a Lei pertinente o servidor: Membro - JESSICA PIM PAGANI.  
 
Art. 2º  Os membros da Comissão Especial do Concurso receberão gratificação conforme previsto no art 
2º, §1º, art 5º §§ 1º e 2º da Lei Municipal nº 2.521 de 21 de março de 2013. 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Viana - ES, 01 de Novembro de 2017. 
 

FABIO LUIZ DIAS 
Presidente 

 
 


